[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2013 e EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DE

OBJETIVAS
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 012/2013 e Convocação para as Provas Objetivas, conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

3. O candidato deverá comparecer 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido para o fechamento dos portões portando documento de identidade no seu original, lápis e caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

3.1. Os portões serão fechados impreterivelmente às 09:00h (nove horas), observado o Horário Oficial de Brasília.

3.2. Não haverá segunda chamada seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

LEIA-SE:

3. O candidato deverá comparecer 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido para o fechamento dos portões portando documento de identidade no seu original, lápis e caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

3.1. Os portões serão fechados impreterivelmente às 14:00h (catorze horas), observado o Horário Oficial de Brasília.

3.2. Não haverá segunda chamada seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

Itanhaém, 29 de outubro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO